Wernherus abbas ad Ertpfurt.

Heinricus abbas ad Breitenowa.

Diethericus abbas ad Schwartzah iuxta Herbipolin.

Conradus abbas ad Schwartzah iuxta Rhenum.

Hiltibertus abbas ad eundem locum.

Burckardus abbas ad Wingarten.

Diethmarus ad eundem locum.

Megingoss abbas ad eundem locum.

Rudigerus abbas ad Tarissen.

Luipoldus abbas ad Wessbrunn.

Gotefridus abbas ad Brigantium.

Sigehardus ad Laurence cenobium abbas.

Heinricus ad Blidenstatt abbas.

Conradus abbas ad Hornbach.

Conradus abbas ad Hugshofen.

Marquardus ad Deckingen abbas.

Conradus abbas ad Alperspach.

Bertoldus ad eundem locum in abbatem postea transmittitur. ||

[Fol. 19a.] Circa annum domini millesimum quadringentesimum nonagesimum, reformato per fratres nostros monasterio in Schuttren, preficitur eidem loco domaus Iohannes Widel, variis officiis et dignitatibus nostri monasterii longa per tempora exercitatus et fidelis inuentus; vir vtique probitate, integritate, humilitate et sagacitate nostris temporibus nulli secundus.

[III.]

De consecratione maioris monasterii nostri Hirssow. [Fol. 21a.]

Anno dominice incarnationis millesimo nonagesimo primo,
Indictione quarta decima, sexto nonas Maii, ex auctoritate et
precepto domini Pape Urbani secundi dedicata est basilica San-
ctorum Apostolorum Petri et Pauli a venerabili domno Gebehardo,
constantiensi episcopo, adiuuante honorabili presule Wormatiensi
Adalberto, in nomine sancte et indiuidue trinitatis, et in honore
sancte et victoriosissime crucis Sancteque dei genitricis Marie,
et precipue Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, Sanctique
Aurelii, episcopi et confessoris, et omnium Sanctorum.

Altare summum.

Continentur autem in dominico altari venerande reliquie de
sanguine domini, de sindone, de pallio sancte dei genitricis
Marie; reliquie sancti Petri apostoli et sancti Mathie apostoli,
Blasii, Leudegarii, Saturnini, Genesii, Faustini, Fortunati, Iusti,
Probi, Albani, Kastuli, Kiliani, Allexandri et sociorum eius, Ma-
terni, Valerii, Aurelii, Eustachii, Erhardi, Vdalrici confessorum;
Anastasie, Margarete, Basille et Radegundis, regine Francie.

Altare sancte crucis in medio ecclesie.

Altare sancte crucis consecratum est sexto nonas Maii in
honore sancte crucis et sancti Ioannis baptiste. Continentur in
eodem altari reliquie eiusdem sancte crucis et sancti Ioannis
baptiste, Mathie apostoli, Cornelii pape, Euentii, Theodoli, Sanc-
torum innocentum, Dionisii, Genesii, Donati, Exuperii, Sigis-

[Fol. 21^b.] mundi, Valentini, || Pancracii, Christofori, Pelagii, Wenceslai, Appolinaris martyrum; Iustini, Amandi, Germani, Marcialis confessorum; Sancte Felicitatis filiorumque eius et Rade-gundis regine.